
Bur n. 144 del 02/12/2022

(Codice interno: 489935)

REGIONE DEL VENETO
Unità Organizzativa Genio Civile Vicenza - Ordinanza d'istruttoria n. 543783 per ricerca di acque sotterranee e

concessione di derivazione d'acqua in comune di Vicenza - ditta JF SRL - Prat. n.1759/BA

IL DIRETTORE

VISTA la domanda in data 01.03.2022 della Ditta JF SRL con sede in Monticello Conte Otto tendente ad ottenere
l'autorizzazione alla ricerca di acque sotterranee e la concessione a derivare moduli 0.00024 per uso igienico e assimilato
(irrigazione aree verdi), dalla falda sotterranea in località Strada Saviabona nel Comune di Vicenza;

VISTI il T.U. 1775/33 successive integrazioni e modificazioni, il D.Lgs.n.112/98, la DGR n.642/02;

VISTA la nota dell'Autorità di Bacino distrettuale delle Alpi Orientali in data 30.05.2022 Prot.n.4743/2022, con la quale
esprime parere favorevole per quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.L.vo 12.07.1993 n.275 a condizione che il volume
concedibile non sia superiore a 250 mc./anno corrispondente ad una portata media annua pari a moduli 0.000079;

VISTO che ai sensi del D.Lgs. 152/2006 art.96 il parere dell'Autorità di Bacino competente è vincolante, la concessione verrà
rilasciata per una portata media annua pari a moduli 0.000079

ORDINA

che la domanda di cui sopra, corredata degli atti di progetto, venga depositata presso l'Unità Organizzativa Genio Civile
Vicenza per giorni 15 consecutivi a decorrere dal 06/12/2022 a disposizione di chiunque intenda prenderne visione nelle ore
d'ufficio. Copia della presente ordinanza viene inviata:

al Comune di Vicenza perché venga pubblicata all'Albo Pretorio nello stesso periodo di tempo sopraindicato.• 
all'ufficio inserzioni BURVET per la pubblicazione ai fini della presentazione di eventuali opposizioni/osservazioni.• 

Le opposizioni/osservazioni, in merito alla richiesta concessione, potranno essere presentate alla Unità Organizzativa Genio
Civile Vicenza, oppure al Comune di Vicenza entro e non oltre 30 gg. dalla pubblicazione sul BURVET della presente
ordinanza.

Copia della stessa viene inviata agli Enti interessati e alla ditta richiedente.

Ai sensi della Delibera n.642 del 22.03.2002 della G.R.V. la visita locale d'istruttoria viene omessa essendo l'ufficio a
conoscenza delle tipologie dell'opera e della situazione locale complessiva.

La presente ordinanza dovrà essere restituita dall'Amministrazione Comunale competente nei termini stabiliti, con
l'apposizione della "relata di pubblicazione" in presenza o no di opposizioni od osservazioni che dovranno essere allegate.

Vicenza 24.11.2022                                                   

Il Direttore Ing. Giovanni Paolo Marchetti


	cg333ni0h1cozgjesr14uoun.html

